
   
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «24» июня 2022 года                                                                                                  № 39 
 

 

 

Об отмене административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей,  

находящихся в собственности Побединского сельского поселения,  

в пользование на основании договоров водопользования» 

 

         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.2022 

№ 18 «О подготовке и принятия решения о предоставлении водного объекта в 

пользование»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Побединского сельского поселения от 29.12.2011 г. № 69 «Об административных 

регламентах предоставления муниципальных услуг в Побединском сельском поселении 

Быковского муниципального района», Уставом Побединского сельского поселения, 

администрация Побединского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности 

Побединского сельского поселения, в пользование на основании договоров 

водопользования», утвержденный постановлением от 23.12.2020 г. № 100, 

отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой. 

 

 

 

 

 

               Глава Побединского 
               сельского поселения:                                                                  С.В.Князев                          
 
 


